LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-02-2024
“ADQUISICION DE PLAYERAS PARA CORREDOR Y PRENDAS TEXTILES PARA LA EDICION 35 DEL MEDIO MARATON INTERNACIONAL ZAPOPAN 2024 ORGANIZADO POR EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE
ZAPOPAN, JALISCO”

PROPUESTA TECNICA

PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6
TK PROM TEXTIL S.A. DE ANA ISABEL QUIRARTE JOSUE GABRIEL PUBLICIDAD TEXTIL |JOSE ANTONIO PEREZ

ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA CV. AMKO SPORT S. DER. L. VARGAS CALDERON DiAZ GDL S. DE R.L. DE C.V. CHAVEZ
?:S;QOD;,ACEPTACION BE L5 Bisbr BE Lo EICTRGION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5"
COMPLIENDO POR LO MENOS CON LAS ESPECIFICACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MINIMAS DEL ANEXO 1
6,000 PLAYERAS PARA CORREDOR CON DISENO
AUTORIZADO *
Playera de corredor en tela deportiva 100% poliéster de tejido CUMPLE
ultra ligero y combinacion de telas CUMPLE PARCIALMENTE CUMPLE CUMPLE PARCIALMENTE | CUMPLE PARCIALMENTE CUMPLE PARCIALMENTE
* Tecnologia de secado rapido
* Confeccionada en frente con tela suave al tacto, fresca y
espalda con tela de sistema de transpiracion y tejido abierto
- Protgccmn tnteu:na en c_uello de hombro a hombro g 105.00| $ 98.00| § 99.00| $ 139.90| § 147.00| § 97.00
* Sublimado segun disefio en frente, espalda, cuello y mangas
6,000 (SEIS MIL) PIEZAS MORRALES
* En tela deportiva 100% poliéster liviano y repelente al agua CUMPLE NO PARTICIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
* Con frente sublimado y espalda segun disefio autorizado
* Cordones y refuerzos en popotillo en la parte baja en contraste a
la imagen de producto _
* Medida de acabado final 45 cms de alto por 35 cms de ancho § 31.00 $ 31.00| $ 33.35| % 3566 3 27.00
6,000 GORRAS DE PARTICIPANTE
* Fabricada en tela poliéster con tafilete algoddn-poliéster en tres CHMPLE
gajos en diferentes colores, NO CUMPLE NO PARTICIPA NO CUMPLE CUMPLE PARCIALMENTE PARCIALMENTE CUMPLE
* Logo impreso por método de impresion por transferencia DTF
segun disefno autorizado
* Corte unisex
* Adulto
* Unitalla $ 30.00 3 50.00| § 49.45| $ 49.80| $ 50.00
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES F| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA CUMPLE ACPTACION CUMPLE CUMPLE ACPTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-02-2024

“ADQUISICION DE PLAYERAS PARA CORREDCR Y PRENDAS TEXTILES PARA LA EDICION 35 DEL MEDIO MARATON INTERNACIONAL ZAPOPAN 2024 ORGANIZADO POR EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE

OBSERVACIONES

EN LA TELA SE LE VEN
RAYONES Y FALLAS EN EL
SUBLIMADO. DETALLES EN
BLANCO ASI COMO LA
BASTILLA INFERIOR ES
IRREGULAR

PLAYERA: LA MUESTRA
FISICA NO CUMPLE CON EL
DISENO ESPECIFICADO

PLAYERA: LA APLICACION
DEL DISENO Y LA
IMPRESION NO ES EL
INDICADO, LA CALIDAD DEL
POLIESTER NO ES EL
INDICADO

PLAYERA: EL DISERNO
TIENE CONLORES
DISTINTOS AL DISENO

ZAPOPAN, JALISCO”
PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6
TK PROM TEXTIL S.A. DE ANA ISABEL QUIRARTE JOSUE GABRIEL PUBLICIDAD TEXTIL [JOSE ANTONIO PEREZ
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA cV. AMKO SPORTS.DER. L. VARGAS CALDERON DIAZ GDL S. DE R.L. DE C.V. CHAVEZ
PRESETA LA
COMPOSICION Y
LISTON DE META SIN ESPECIFICACIONES DEL AGREGA CARTA
VALORES AGREGADOS COSTO, COSTURA FLATY MATERIAL DE LA GARANTIA DE SUS
COLA DE PATO EN PLAYERA| PLAYERA ASI COMO EL PRODUCTOS
SUBLIMADO DEL CUELLO
POR AMBOS LADOS
PLAYERA: NO CUMPLE CON .
LA TELA DEL FRENTE, EL i
SUBLIMADO ES TENUEY

SULIMADO ES TENUE
Y LA CALIDAD DE LA
IMPRESION ES
DEFICIENTE AS| COMO
EL DISENO NO
CORRESPONDE AL
AUTORIZADO

MORRAL: LA IMPRESION
DEL SUBLIMADO ES

MORRAL: LA IMPRESION
DEL SUBLIMADO ES

MORRAL: EL

SUBLIMADO ES
NIP DEFICIENTE ASI COMO EL %'ETSE"IQE\S\'S‘DTOECTSS\S(
DEFICIENTE TERMINADO EN LAS oo M
COSTURAS INFERIORES SEETURAS TS
GORRA: NO CUMPLE CON GORRA: NO CUMPLE CON | GORRA: NO CUMPLE CON GORRgbzongMPLE
LAS CARCTERISTICAS DE 3 N/P LAS CARCTERISTICAS DE 3|LAS CARCTERISTICAS DE 3
CARCTERISTICAS DE 3
GAJOS GAJOS GAJOS CAIOS
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“ADQUISICION DE PLAYERAS PARA CORREDOR Y PRENDAS TEXTILES PARA LA EDICION 35 DEL MEDIO MARATON INTERNACIONAL ZAPOPAN 2024 ORGANIZADO POR EL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE
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PROPUESTA TECNICA
PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3 PROVEEDOR 4 PROVEEDOR 5 PROVEEDOR 6
TK PROM TEXTIL S.A. DE ANA ISABEL QUIRARTE JOSUE GABRIEL PUBLICIDAD TEXTIL |JOSE ANTONIO PEREZ
ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA e AMKO SPORT S. DER. L. VARGHS CALDERON DIAZ SBL & DERL DEGT. CHAVEZ
PROPUESTA ECONOMICA
PROPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL| § 996,000.00] $ 588,000.00] § 1,080,000.00] § 1,336,200.00] § 1,394,760.00
IVA| § 159,360.00] $ 94,080.00] § 172,800.00] § 213,792.00] § 223,161.60| § -
TOTAL| § 1,155,360.00] $ 682,080.00| § 1,252,800.00] § 1,549,992.00] $ 1,617,921.60] § -
FOLIOS
MONTO DE PARTIDAS ASIGNADAS] 0 s 682,080.00 | $ 215,760.00 | 0] IE 348,000.00 |
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